Pr~f~itura d~ M\lnicipi~ d~ Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 071/2022
De 24/01/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) AUTORIZAR, a servidora TALITA CRISTINA FERRAZ DA SILVA SANTOS,

portadora do RG nº 46.04 7.2 13-6 SSP/SP e da CNH nº 069082 12349, categoria ·'AB", a fazer uso, bem

como trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada n

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNl~ §h~4 DE JANEIRO DE 202:i.

N d;Z/2:~HEL
Pr,éfeito Municipal

'j. ~ 1,) 1

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.so.qov.br